KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 366 TAHUN 2013

TENTANG

PENGANGKATAN TIM PENGUJI TUGAS AKHIR SKRIPSI MAHASISWA FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL

- Menimbang : a. Bahwa untuk menguji Tugas Akhir Skripsi Mahasiswa perlu ditetapkan Tim Pengujinya.
 - : b. Bahwa untuk keperluan di atas perlu ditetapkan dengan Keputusan Dekan.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang RI Nomor 20 Tahun 2003
 - 2. Peraturan Pemerintah RI Nomor 20 Tahun 2010
 - 3. Keputusan Presiden RI Nomor 23 Tahun 1999
 - 4. Peraturan Menteri Pendidikan Nasional RI:
 - a. Nomor 23 Tahun 2011
 - b. Nomor 34 Tahun 2011
 - 5. Surat Keputusan Rektor UNY
 - a. Nomor 207 Tahun 2010
 - b. Nomor 1159/UN34/KP/2011

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama

Mengangkat Tim Penguji Tugas Akhir Skripsi Mahasiswa Fakultas Ilmu Sosial yang namanya tersebut

di bawah ini, dengan susunan sebagai berikut :

1. Nama

: Dr. Sunarso, M.Si.

NIP

: 19600521 198702 1 004

Sebagai Ketua merangkap Penguji

Sebagai Penguji Utama

2. Nama

Puji Wulandari Kuncorowati, S.H., M.Kn.

NIP 3. Nama

: 19800213 200501 2 001 Sebagai Penguji Pendamping merangkap Sekretaris

: Muchson AR, M.Pd.

NIP

: 19491114 197503 1 001

4. Nama

: Setiati Widihastuti, M.Hum.

NIP

Sebagai Penguji Pendamping

Bagi Ujian Tugas Akhir Skripsi mahasiswa:

: 19600328 198403 2 001

Nama Mahasiswa

: Mira Andanari

NIM

: 06401241006 : Pendidikan Kewarganegaraan Dan Hukum

Prodi

: 440 Tahun 2012 / 1 Agustus 2012

No.SK Pembimbing

: Pelaksanaan Upacara Adat Ruwatan Rambut Gimbal Pada Masyarakat Dusun

Anggrunggondok, Desa Reco, Kecamatan Kertek, Kabupaten Wonosobo, Jawa

Tengah)

Ujian Tersebut akan diselenggarakan pada:

Hari / Tanggal

Jumat / 19 Juli 2013

Jam Tempat

: 09.00 - 11.00 WIB Ruang Seminar Proposal

Kedua

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan

Ketiga Keempat Biaya yang diperlukan dengan adanya keputusan ini dibebankan pada DIPA BLU UNY Tahun 2013 Segala sesuatu akan diubah dan dibetulkan sebagaimana mestinya, apabila dikemudian hari ternyata

terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Ditetapkan di

:Yogyakarta

Tanggal OH Dekan

:17 Juli 2013

jat Sudrajat, M.Ag. NIP NIP 19620321 198903 1 001

Tembusan Yth.

1. Sdr. Dr. Sunarso, M.Si.

2. Sdr. Puji Wulandari Kuncorowati, S.H.,

3. Sdr. Muchson AR, M.Pd.

4. Sdr. Setiati Widihastuti, M.Hum.

5. Sdr. Mira Andanari

Sebugai Ketua Merangkap Penguji

Sebagai Sekretaris Penguji

Sebagai Penguji Utama Sebagai Penguji Pendamping

Mahasiswa